
Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 1 z 9 

Interní 

Zápis z jednání Výkonného výboru Klubu agility ČR 27. 05. 2024 

Zpracoval: Karina Divišová 

Kontakt: Tel.: 602 451 225, e-mail: karina.divisova@klubagility.cz  

Datum jednání: 27.5. 2024 

Přítomni: 
Karina Divišová, Alena Hudcová, Petra Hamšíková, Tereza Kaniová, Lucie 

Šebková, Eva Svobodová 

Omluveni:  -  

Místo Online schůzka Microsoft Teams 

Podklady k jednání:  

 
I. Program zasedání 

 
1. Schválení programu a zahájení zasedání 
2. Závěrečné zkoušky adeptů na rozhodčí 
3. Vybavení pro nové rozhodčí 
4. Schválení termínů 2026 

 
II. Závěry a usnesení 

 
Bod č. 1 Schválení programu zasedání a úvod schůze 

 
Program jednání byl v souladu s informací sdílenou předsedkyní Výboru. Program byl schválen, 
žádný z členů Výboru neměl k programu žádné připomínky. 
 
Bod č. 2 Závěrečné zkoušky adeptů na rozhodčí  
 
Výkonný výbor nominuje Alenu Hudcovou do zkušební komise na závěrečné zkoušky adeptů na 
rozhodčí konané dne 1. - 2.6. 2024. 
 
Hlasování:  
 
Pro: Karina Divišová, Lucie Šebková, Petra Hamšíková, Tereza Kaniová, Eva Svobodová 
 
Zdržel se: Alena Hudcová 
 
Schváleno. 
 
Bod č. 3 Vybavení pro nové rozhodčí 

Výkonný výbor schvaluje vybavení pro nové rozhodčí; každému rozhodčímu bude v případě 
úspěšného složení závěrečných zkoušek poskytnuto základní vybavení, tj. měřicí/trasovací kolečko v 
ceně 2.517 Kč, měrka pro měření výšky psů (výrobce Luboš Slavík) v ceně 5.200 Kč a razítko 
PŘEMĚŘEN. 

Hlasování:  
 
Pro: Karina Divišová, Alena Hudcová, Petra Hamšíková, Tereza Kaniová, Eva Svobodová 
 
Zdržel se: Lucie Šebková 
 
Schváleno. 
 



Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 2 z 9 

Interní 

Bod č. 4 Schválení termínů 2026 
 

Výkonný výbor schvaluje termíny pořádání kvalifikační závod na WAO na 23. - 25.1. 2026 a Mistrovství 

České republiky 5. – 6.9. 2026. Termíny budou zveřejněny v kalendáři na kacr.info. 

Hlasování:  
 
Pro: Karina Divišová, Alena Hudcová, Lucie Šebková, Petra Hamšíková, Tereza Kaniová, Eva 
Svobodová 
 
Schváleno. 

Bod č. 5 Rozdělení agendy 

Klubové akce: Karina Divišová 

Členské příspěvky: Petra Hamšíková 

Paraagility: Eva Svobodová 

 

III. Usnesení Per Rollam k datu 27. 5. 2024 

• 22. 3. 2024 - Komise rozhodčích pro měření 

Výkonný výbor schvaluje rozhodčí Evu Svobodovou, Karinu Divišovou, Adélu Havlíčkovou, Jariho 

Suomalainena pro komisionální měření při závodu1. Kvalifikační závod na Junior Open Agility World 

Championship 2024 konaném 23. 03. 2024 - 24. 03. 2024 v Čerčanech. 

Hlasování: 
PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 
ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 
• 26. 3. 2024 - Zkoušky rozhodčích 

Zkoušky rozhodčích proběhnou v termínu 1. - 2. června 2024. 

Pořadatelem závodu je na žádost předsedkyně komise rozhodčích Olgy Bazalové Tachyon Sport 

Arena ve spolupráci s Klubem agility a předsedkyní Komise rozhodčích. 

Závod proběhne jako běžný závod s max. počtem 70 týmů, každý den se budou konat dvě zkoušky 

A2 a A3, které postaví a posoudí pod dohledem rozhodčího uchazeči, vždy čtyři z uchazečů každý 

den, dle rozhodnutí předsedkyně komise rozhodčích. Všichni uchazeči se účastní obou dnů a 

spolupracují na průběhu závodu. 

Předsedkyní zkušební komise a rozhodčím delegovaným na závod bude Olga Bazalová. Člena 

zkušební komise za výkonný výbor jmenuje výkonný výbor. Člena zkušební komise za kontrolní a 

revizní komisi jmenuje kontrolní a revizní komise. 

Členům zkušební komise z řad výboru a revizní komise bude uhrazeno cestovné ve výši 3,5 Kč za 

km, odměna ve výši 1200 Kč za den a v případně ubytování. Delegovaný rozhodčí obdrží úhradu dle 

směrnice Odměňování rozhodčích agility. 

Pořadatel zajistí vhodné prostory pro konání teoretické a praktické zkoušky a průběh závodu. 

Pořadatel závodu nese všechny náklady spojené se závodem s výjimkou nákladů na členy zkušební 

komise a rozhodčího, je příjemcem startovného a ze závodu uhradí odvody. Drobné ceny zajistí Klub 

agility. 



Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 3 z 9 

Interní 

Hlasování: 
PRO: Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie Šebková 
ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle, Karina Divišová / SCHVÁLENO 

 

• 26. 3. 2024 - FCI Official Judges Workshop 

Výkonný výbor obdržel pozvánku na FCI Official Judges Workshop konaný ve dnech 30. listopadu - 1. 

prosince 2024 ve městě Pontorson ve Francii. Školení je určené pro dva rozhodčí z každé země a pro 

rozhodčí delegované na posuzování FCI akcí. Pozvánka je přílohou tohoto rozhodnutí. 

Klub agility stanoví následující podmínky pro účast rozhodčích z ČR: 

• mezinárodní rozhodčí se přihlásí na tuto akci nejpozději do 5. dubna 2024 emailem na 

vybor@klubagility.cz, přihláška je závazná, pokud bude rozhodčí na akci nominován a akce 

se nezúčastní, je povinen Klubu agility uhradit náklady vynaložené na jeho účast. 

• Klub agility uhradí za každého z nominovaných rozhodčích účastnický poplatek ve výši 175 

Euro, cestu a ubytování si zajišťuje a hradí každý sám. 

• rozhodčí, kteří budou na akci nominováni, budou na nejbližší schůzce rozhodčích prezentovat 

informace z tohoto workshopu pro ostatní rozhodčí. 

Bude-li zájemců o účast více, než je volných míst, rozhodne výkonný výbor společně s předsedkyní 

komise rozhodčích o tom, kdo se akce zúčastní, případně účastníky určí losováním. 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 27. 3. 2024 - Terminovaný vklad 

Výkonný výbor schvaluje opětovné uložení částky ve výši 1.500.000 CZK na termínovaný vklad v 

délce trvání dva měsíce, a to v Raiffeisenbank, kde má Klub agility běžný účet. Důvodem je 

zhodnocení finančních prostředků Klubu agility. Výkonný výbor pověřuje předsedkyni Klubu agility k 

realizaci tohoto rozhodnutí. 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 27. 3. 2024 - Návrh na změnu kvalifikačních kritérií pro účast na JOAWC 

V reakci na návrh KRK na změnu kvalifikačních kritérií schvaluje výkonný výbor následující: 

Po pečlivém zvážení a diskuzi došel VV k závěru, že není možné měnit pravidla během soutěže. 

Souhlasíme s vyjádřením manažerky reprezentace, která má naši plnou důvěru. 

Příloha: Návrh KRK Vyjádření manažerky reprezentace 

https://klubagility.cz/site/assets/files/3969/invitation_fci_agility_judges_workshop_2024.pdf
mailto:vybor@klubagility.cz
https://klubagility.cz/site/assets/files/3971/e-mail_krk.pdf
https://klubagility.cz/site/assets/files/3971/e-mail_tl.pdf


Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 4 z 9 

Interní 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 25. 3. 2024 - Nabídka pořádání MČR PARA 2024 

Výkonný výbor schvaluje nabídku na pořádání MČR PARA 2024, kterou předložila Eva Svobodová. 

NABÍDKA POŽADAVKY 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Lucie Šebková 

ZDRŽELI SE: Vilém Čekajle, Eva Svobodová / SCHVÁLENO 

 

• 4. 4. 2024 - Účast jednoho psa na JOAWC i SOAWC 2024 

Výkonný výbor obdržel 2. 4. 2023 informaci, že na soutěži JOAWC a SOAWC, které se konají ve 

stejném termínu na stejném místě, umožní FCI soutěžit jednomu psovi na obou soutěžích (tzn. s 

různými handlery). 

Vzhledem k tomu, že dle Soutěžního řádu Klubu agility ČR není možné, aby se jeden pes účastnil 

dvou závodů v jednom dni (viz Soutěžní řád bod 3.3 Jeden psovod může startovat i s více psy. 

Všechny soutěže zařazené do jednoho dne musí absolvovat pes v jednom týmu, tj. se stejným 

psovodem, a to pouze v jedné výkonnostní kategorii.) a jelikož přihlašování na kvalifikaci je již 

uzavřeno, schvaluje výkonný výbor rozhodnutí neměnit pravidla kvalifikace pro JOAWC a 

SOAWC. 

Druhým, neméně důležitým důvodem pro toto rozhodnutí je wellfare psa, které by bylo tímto značně 

porušeno. 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 5. 4. 2024 - Komise rozhodčích na měření 

Výkonný výbor schvaluje rozhodčí Janu Mikulovou, Lucii Krejčí, Petra Dostála pro komisionální 

měření při závodu1. Kvalifikační závod na AWC, EO, MČR 2024 kat. XS/S/M konaném 06. 04. 2024 - 

07. 04. 2024 v Čerčanech. 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

  

https://klubagility.cz/site/assets/files/3972/nabidka_svobodova_mcr_para_2024.pdf
https://klubagility.cz/site/assets/files/3972/pozadavky_svobodova.pdf


Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 5 z 9 

Interní 

• 7. 4. 2024 - STK vozíku 

Výkonný Výbor schvaluje zadání výzvy členům KAČR ve znění: 

 

VV hledá dobrovolníka z řad členů pro zajištění STK přívěsného vozíku. Požadavky pro zajištění: 

Vyložení obsahu vozíku 

Zajištění STK 

Vrácení vozíku a naložení zpět 

Veškeré náklady spojené se zajištěním STK hradí KAČR. Odměnu navrhněte. 

Více informací a hlášení zájemců na vybor@klubagility.cz 

Hlášení je možné do středy 10.4.2024 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

• 11. 4. 2024 - Zajištění STK pro vozík 

Výkonný výbor schvaluje nabídku Jitky Slánské na zajištění STK pro přívěsný vozík Klubu agility ČR 

dle navržených podmínek. 

Odůvodnění: ve stanoveném termínu byla doručena jediná nabídka. 

Znění nabídky: 

Nabídka na zajištění STK pro přívěsný vozík 

Termín pravděpodobně 19.4.2024, STK Divišov 

Odměna 5.000,- Kč + náklady 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 11. 4. 2024 - Reakce na zápis z jednání Kontrolní a revizní komise č. 2/2024 ze dne 4.3.2024 

Odpověď na zápis z jednání KRK č. 2/2024 ze dne 4.3.2024 

Hlasování: PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva 

Svobodová, Lucie Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 11. 4. 2024 - Daňové přiznání 2023 

Výkonný výbor schvaluje předložené DPPO včetně příloh pro rok 2023 a pověřuje předsedkyni 

podáním přes datovou schránku klubu. 

o Daňové přiznání 

o Rozvaha 

mailto:vybor@klubagility.cz
mailto:vybor@klubagility.cz
https://klubagility.cz/site/assets/files/3979/240409_odpovedna2_zapiskrk_v1.pdf
https://klubagility.cz/site/assets/files/3980/priznani_pravnickych_osob_2023.pdf
https://klubagility.cz/site/assets/files/3980/rozvaha_analyticky.pdf


Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 6 z 9 

Interní 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 12. 4. 2024 - Komise pro měření 

Výkonný výbor schvaluje rozhodčí Adélu Havlíčkovou, Karla Havlíčka, Petra Dostála, Evu 

Svobodovou pro komisionální měření při závodech 2. Kvalifikační závod na Junior Open Agility World 

Championship 2024 a Kvalifikační závod na Senior Open Agility World Championship 2024 konaným 

13. 04. 2024 - 14. 04. 2024 v Praze. 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 16. 4. 2024 - Nominace na SOAWC 

Výkonný výbor schvaluje nominaci na SOAWC ve složení, jak ji předložila manažerka reprezentace: 

o Small (7 týmů ) 

Jitka Kuttelvašerová + Haley Bella Cambria 

o Hana Černošková + Albion Cathy s Black 

o Tomáš Ješke + Your Black Sun Koryfej 

o Petr Andrýs + Camillo Bambabibi 

o Pavla Vydrová + Bahira Velvet Grace 

o Ilona Pánková + Loty 

o Ingrid Ševčíková + Akira Duhový sen 

Medium (6 týmů) 

o Magda Zajacová + Use your heart Koryfej 

o Magda Zajacová + Catch on Fire Koryfej 

o Hana Fuchsová + Happy 

o Hana Fuchsová + Hennessy Vrabčí hnízdo 

o Eva Koníčková + Harley King Alkyra 

o Květa Sálusová + Bára Tajfu Sobasan 

Intermediate (5 týmů) 

o Ivan Pospíšil + Quiniela Granda Bohemia Alke 

o Ivan Pospíšil + B-free Bibi of Deers Woods 

o Miroslav Považan + Aamos Gulden Land 

o Zuzana Göselová + Viktoria Gwen Aibara 

o Eva Šlapáková + Ayka Aceana 

Large (3 týmy) 

o Radomír Hošta + Baloo Monpeja 

o Radomír Hošta + Be the Bright Diamond Devil 

o Lenka Hlaváčková + El Bandito Wonderfull Dream 

Realizační tým pro výjezd SOAWC bude ve složení Radka Kopecká (manažer reprezentace), Alena 

Hudcová + Eva Svobodová (asistentky manažera) 



Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 7 z 9 

Interní 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Tereza Kaniová, Lucie Šebková 

ZDRŽELI SE: Vilém Čekajle, Alena Hudcová, Eva Svobodová / SCHVÁLENO 

 

• 17. 4. 2024 - Nominace na JOAWC 

Výkonný výbor schvaluje nominaci na JOAWC ve složení, jak ji předložila manažerka reprezentace. 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Lucie 

Šebková 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 12. 4. 2024 - Účast na Official Judges Workshop 

Výkonný výbor schvaluje Karinu Divišovou Adélu Havlíčkovou jako kandidátky za ČR na Official 

judges workshop konaný 30.11-1.12 ve Francii. 

Odůvodnění: v termínu jsme obdrželi pouze 2 přihlášky k účasti. 

Hlasování: 

PRO: Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová 

ZDRŽELI SE: Vilém Čekajle, Karina Divišová / SCHVÁLENO 

 

• 19. 4. 2024 - Komise rozhodčích pro měření 

Výkonný výbor schvaluje rozhodčí Kristýnu Lukešovou, Janu Mikulovou, Evu Svobodovou pro 

komisionální měření při závodu1. Kvalifikační závod na AWC, EO, MČR 2024 kat. I / L konaném 20. 

04. 2024 - 21. 04. 2024 v Čerčanech. 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová 

ZDRŽEL SE: Vilém Čekajle / SCHVÁLENO 

 

• 26. 4. 2024 - Změna rozhodčího 

Výkonný výbor schvaluje změnu rozhodčího u závodu č. 24235 konaného dne 27. 4. 2024 z Barbory 

Škarnitzlové na Petra Dostála. 

Hlasování: všichni pro / SCHVÁLENO 

 

• 27. 4. 2024 - Navýšení ceny za pořádání 2. kvalifikačního závodu (Roudnice nad 
Labem) 

Vzhledem k přihlášenému počtu účastníků a s ním související změně ze tří na čtyři parkury schvaluje 

výkonný výbor navýšení částky na pořádání závodu na 380.000 Kč. Částka zahrnuje pronájem 

překážek, oplocení, dodatečné kapacity toalet, navýšení počtu pomocníků a parkovacích ploch. 

https://klubagility.cz/site/assets/files/3984/navrh_nominace_joawc.pdf


Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 8 z 9 

Interní 

Hlasování: všichni pro /SCHVÁLENO 

 

• 30. 4. - Komise rozhodčích 

Výkonný výbor schvaluje rozhodčí Karinu Divišovou, Janu Mikulovou, Evu Svobodovou, Lenku 
Pánkovou, Petra Dostála pro komisionální měření při závodu 2. Kvalifikační závod na AWC, EO, 
MČR 2024 konaném 03.05. 2024 - 04. 05. 2024 v Roudnici nad Labem. 

Hlasování: všichni pro / SCHVÁLENO 

 

• 9. 5. 2024 - Nominace na MS a EO 2024 

Výkonný výbor schvaluje nominaci na AWC a EO 2024 předloženou manažerem reprezentace. 

Hlasování: všichni pro / SCHVÁLENO 

Poznámka k nominaci: V kategorii small se na 4. místě umístila Sofie Sůrová se psem amerického 

bezsrstého teriéra Crazy Easy Emu la Elba. 

Vzhledem k tomu, že pes má prostřednictvím ČMKU vystaven průkaz původu FCI, oslovili jsme 

prostřednictvím zástupce v komisi agility FCI Evy Lačňákové FCI s žádostí o vyjádření, zda pes může 

startovat na MS, neboť se domníváme že regulace nesměřuje k omezení sportovního uplatnění psů, 

kde je rodokmen FCI sledován, ale k omezení chovu psů zcela bez průkazu původu FCI. Dle 

vyjádření předsedy komise FCI pro agility Marca Valca není start této feny možný s tím, že plemeno 

není registrované FCI. Sofie Sůrová na MS tedy nominována nebude, na nejbližší jednání komise FCI 

však pošleme návrh na odstranění tohoto diskriminačního pravidla, či jeho upřesnění. 

Nesoulad shledáváme zejména v tom, že FCI vystavuje průkaz původu, umožňuje účast těchto psů 

na svých akcích, jejich posouzení exteriéru a eviduje jejich chova, nepřipouští však předvedení jejich 

fyzických a povahových předností na sportovních akcích. 

 

• 16. 5. 2024 - Nominace na MČR 

Výkonný výbor schválil nominaci týmů na Mistrovství České republiky v agility dle přiložené tabulky, a 

to včetně náhradníků. Náhradníkem je každý tým, v pořadí dle uvedené tabulky s tím, že tým se může 

stát náhradníkem pouze v případě, že na kvalifikačních závodech získal alespoň nějaké body. Pokud 

byste narazili na jakoukoliv nesrovnalost, napište prosím na email eva.svobodova@klubagility.cz. 

Nominované týmy přihlašuje na závod Klub agility. Datum první uzávěrky je 31.7.2024, přičemž v 

tento den musí být na účet Klubu agility připsána platba startovného. Pokud tým neuhradil startovné 

nebo oznámil pořadateli na email eva.svobodova@klubagility.cz, že nemá zájem se MČR zúčastnit, 

bude volné místo postoupeno dalšímu týmu v pořadí v téže velikostní kategorii. Ve stejném termínu, 

tj. 31.7.2024 mohou týmy small, které svojí velikostí mohou závodit v XS, nahlásit pořadateli, pokud 

se pro start v XS rozhodli. Datum druhé uzávěrky je 28.8.2024, v tomto termínu uhradí startovné 

týmy, které byly doplněny jako náhradníci a po tomto termínu nebudou možné žádné další změny na 

startovní listině. Po tomto termínu také nebude možné při neúčasti vrátit startovné. 

Upozorňujeme, že do celkové nominace ještě mohou přibýt týmy, které získají automatickou nominaci 

na JOAWC a SOAWC. 

Družstva budou složená z týmů stejné velikostní kategorie. Uzávěrka pro nahlášení složení družstev 

je 28.8.2024. Informace k nahlašování složení družstev budou součástí propozic závodu. 

https://klubagility.cz/site/assets/files/3991/nominace_ms_eo_2024.xlsx
mailto:eva.svobodova@klubagility.cz
mailto:eva.svobodova@klubagility.cz


Klub agility České republiky 

Zápis z jednání Výboru KACR 27. 05. 2024  Stránka 9 z 9 

Interní 

Startovné uhraďte na bankovní účet Klubu agility č. 281295369/5500, do poznámky jméno psa a 

velikostní kategorii, variabilní symbol 62XXXXXX, kde za XXXXXX doplníte číslo výkonnostního 

průkazu. 

Tabulka nominací: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1s6vWQEx8cJ2mc0ViQH32ibfM-

m8xTDnR6G7CDLl4Vgg/edit?usp=sharing 

Hlasování: všichni pro / SCHVÁLENO 

• 24. 5. 2024 - Waiting list pro JOAWC 

Výkonný výbor schvaluje návrh manažera juniorské reprezentace na dodatečné zařazení týmů pro 

reprezentaci na JOAWC na tzv. waiting list s tím, že pokud pořadatel umožní navýšení počtu týmů za 

Českou republiku, budou tyto týmy startovat na JOAWC za stejných podmínek jako ostatní týmy 

nominované dle koncepce reprezentace. Týmy mohou startovat v jednotlivcích i v družstvech. 

• Kateřina Marešová, Monty z Josefovské pevnosti, medium 

• Natálie Mlejnková, Fanny Storytelling, large 

• Tereza Kleprlíková, Tiny Pancake Alkyra, large 

Hlasování: 

PRO: Karina Divišová, Petra Hamšíková, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Lucie Šebková 

ZDRŽELA SE: Eva Svobodová / SCHVÁLENO 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1s6vWQEx8cJ2mc0ViQH32ibfM-m8xTDnR6G7CDLl4Vgg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1s6vWQEx8cJ2mc0ViQH32ibfM-m8xTDnR6G7CDLl4Vgg/edit?usp=sharing

